2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ВВЕДЕНО-ГОТНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»
Введенская Готня

« 10 » февраля 2022 года                                                                                             № 7

О признании утратившим силу постановления
администрации Введено-Готнянского
сельского поселения от 18.11.2016 г. № 18
«Об утверждении положения о
создании и организации деятельности
специализированной службы по вопросам
похоронного дела в Введено-Готнянском
сельском поселении  муниципального района
«Ракитянский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением земского собрания Введено-Готнянского сельского поселения от 12.11.2021 г. № 2 «О передаче к осуществлению части полномочий органов местного самоуправления Введено-Готнянского сельского поселения муниципальному району «Ракитянский район», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Введено-Готнянского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Введено-Готнянского сельского поселения от 18.11.2016 г. № 18 «Об утверждении положения о создании и организации деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в Введено-Готнянском сельском поселении муниципального района «Ракитянский район» признать утратившим силу.
          2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Введено-Готнянского сельского поселения                                              А.В. Горчаков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ВВЕДЕНО

-

ГОТНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

Введенская Готня

«

10

»

февраля

20

22

года

№

7

О

признании утратившим силу

постановления

администрации

Введено

-

Готнянского

сельского

поселения от 18

.

11

.20

16

г

.

№

18

«Об утверждении положения о

создании и организации деятельности

специализированной службы по вопросам

похоронного дела в

Введено

-

Готнянском

сельском поселении

муниципального района

«Ракитянский район»

В соответствии с Федеральным закон

ом

от 06.10.2003 года №131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь решением

земского собрания

Введено

-

Готнянского

сельского поселения

от 12.11.2021 г. №

2

«

О передаче к осуществлению части полномочий органов местного

самоуправления

Введено

-

Готнянского

сельского поселения муниципальному району

«Ракитянский район»

, в целях приведен

ия нормативных правовых актов в соответствие с

действующим

закон

одательством,

администрация

Введено

-

Готнянского

сельского

поселения

п о с т а н о в л я е т

:

1.

Постановление администрации

Введено

-

Готнянского

сельского поселения от

18.11.2016 г. №

18

«Об

утверждении положения о создании и организации деятельности

специализированной службы по вопросам похоронного дела в

Введено

-

Готнянском

сельском поселении муниципального района «Ракитянский район»

признать утратившим

силу

.

2. Обнародовать настоящее

постановление

в порядке, предусмотренном Уставом

сельского поселения.

3. Настоящее

постановление

вступает в силу со дня его официального

обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего

постановле

ния

оставляю за собой.

Глава администрации

Введено

-

Готнянского

сельского поселения

А.В. Горчаков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ   ВВЕДЕНО - ГОТНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»   Введенская Готня     «   10  »  февраля   20 22   года                                                                                                №  7         О  признании утратившим силу   постановления   администрации  Введено - Готнянского   сельского  поселения от 18 . 11 .20 16   г .   №  18     «Об утверждении положения о    создании и организации деятельности    специализированной службы по вопросам    похоронного дела в  Введено - Готнянском   сельском поселении   муниципального района    «Ракитянский район»         В соответствии с Федеральным закон ом   от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь решением   земского собрания   Введено - Готнянского   сельского поселения  от 12.11.2021 г. №  2   « О передаче к осуществлению части полномочий органов местного  самоуправления  Введено - Готнянского   сельского поселения муниципальному району  «Ракитянский район» , в целях приведен ия нормативных правовых актов в соответствие с  действующим  закон одательством,  администрация   Введено - Готнянского   сельского  поселения       п о с т а н о в л я е т :   1.  Постановление администрации  Введено - Готнянского   сельского поселения от  18.11.2016 г. №  18   «Об   утверждении положения о создании и организации деятельности  специализированной службы по вопросам похоронного дела в  Введено - Готнянском   сельском поселении муниципального района «Ракитянский район»   признать утратившим  силу .                2. Обнародовать настоящее  постановление   в порядке, предусмотренном Уставом  сельского поселения.              3. Настоящее  постановление   вступает в силу со дня его официального  обнародования.              4. Контроль за выполнением настоящего  постановле ния   оставляю за собой.         Глава администрации    Введено - Готнянского   сельского поселения                                                   А.В. Горчаков